
令和 7 年６月２日 

部 会 員 各 位 

鳥取商工会議所建設部会 

部会長 影 井 一 清 

（ 公 印 省 略 ） 

２０２５ 大阪・関西万博 建設部会視察研修会について（ご案内） 

平素より商工会議所活動に対し、ご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、今年 4 月 13 日に約 20 年ぶりの国内開催となる「大阪・関西万博」が開幕し、国内外から多くの来場客で盛り

上がりを見せているところです。 

 この世界各国や国内企業の英知が結集する万博には、全国各地の商工会議所からも視察団を組んで参加しており、 

このような背景から今年度の建設部会の視察研修会は「大阪・関西万博」の視察をすることといたしました。 

 つきましては、標記視察会研修会を下記の日程で実施いたしますので参加ご希望の方は６月１８日（水）までにFAX

または Google フォームにてお申込みいただきますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

■日  程   令和 7 年 9 月 2 日（火）〜3 日（水）1 泊 2 日 

■視 察 先  【1 日目】大阪・関西万博 

           【2 日目】サントリー山崎蒸留所、カップヌードルミュージアム大阪池田 

■交通手段    観光バス（中型または大型）※万博会場へは大阪市内でバスを下車し電車を利用 

■宿 泊 先   KOKO HOTEL 大阪心斎橋（大阪市中央区南船場３丁目３−１７） 

■定  員   先着 20 名 

■会  費   ３６，０００円（宿泊費・飲食費 ※目安額となります） 

■そ の 他  万博では、入場後 1 件のパビリオンを事務局が予約します（パビリオンは抽選となります） 

       団体でパビリオンを見た後、会場内は自由行動（1 日目の昼食は各自負担） 

■行程詳細  後日詳細は参加者にお届けします。 

（ＦＡＸ：0857-22-6939）経済振興課 佐藤 行  問合せ先：0857-32-8003 

 

◆2025 大阪・関西万博 建設部会視察研修会 参加申込書◆ 

 

事業所名  

役職・氏名・年齢                   （年齢：   才） 

連絡先（携帯電話）  

メールアドレス 

（携帯メールまたは Gmail） 
 

 

※参加者が確定した後、申込みを行う際等に必要な事項（例：生年月日）があった際は、事務局から個別に連絡させて

いただくことがございますので予めご了承ください。  

二次元コードからもお申込

みが可能です 


